



---

<b>Til stede:</b>	Ernst Rognstad	- foreldrerepresentant, leder
	Magnus Vik Lagerberg	- foreldrerepresentant, nestleder
	Stefan Lauridsen	- politisk oppnevnt, H
	Kirsten Rogg	- politisk oppnevnt, SV
	Hans Aanesen	- politisk oppnevnt, Fr.p
	Ingeborg Lodgaard	- elevrepresentant
	Ragnar Fossheim	- elevrepresentant
	Sondre Valen-Sendstad	- lærerrepresentant
	Anders Aasen	- lærerrepresentant

---

**Sak 08/19**    **Innkalling ble godkjent**

**Sak 09/19**    **Møtebok fra driftsstyremøtet 15.01.2019 ble godkjent**

**Sak 10/19**    **Fullstendighetserklæring**  
Rektor la fram fullstendighetserklæring for 2018.  
**Vedtak:** *Rektors fremlegg ble tatt til orientering*

**Sak 11/19**    **Regnskapsrapport for 2018**  
Rektor la fram regnskapsrapport for 2018 og viste samtidig til rapporten som viser bruk av midlene i 2018. Skolen endte på et meget beskjedent mindreforbruk, til tross for høy aktivitet. Dette skyldes at det like før regnskapsavslutningen kom inn midler for stipend til en ansatt og honorar til veiledere for praksisstudenter, som skulle vært utbetalt i 2018. Driftsstyret tok rektors redegjørelse til orientering.

**Sak 12/19**    **Mindreforbruk 2018**  
Rektor la fram forslag til disponering av mindreforbruket.  
**Vedtak:** *Rektors forslag til disponering ble vedtatt.*

**Sak 13/19**    **Orienteringssaker**

- *Godt nytt fra elevene:*
  - Elevene på 10. trinn har hatt et vellykket nyttårsball. Særlig fint med liveband av skolens elever og flott med gode foreldrevakter fra 9. trinn!
  - Elevrådet planlegger en ny periode med en mobilfri dag/ uke. Evalueringen fra høsten viste at mange var positive, og at mange synes det ble en god stemning med flere aktiviteter i storefri.
- *Økonomi og regnskapsoppfølging:* Rektor la fram rapport for januar 2019. Den viser at det er for høy aktivitet, fordi lønnsutgiftene ikke er periodisert i tråd med intensjonen. Det skyldes bl.a. at den totale aktiviteten for skoleåret 18/19 er for høy og at dette fortsetter ut skoleåret, slik Driftsstyret vedtok i januar. Hun viste en aktivitetsrapport som viste utviklingen i antall stillinger sett opp mot elevtall og mindreforbruk. Planen er å redusere antall stillinger høsten 2019, ved bl.a. å ikke

